
PŘIHLÁŠKA NA VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ 

Vážení rodiče, 

blahopřejeme Vám k narození Vašeho dítěte. 

 

Máte-li zájem, aby bylo Vaše děťátko přivítáno jako nový občánek města Hrádku nad Nisou 

vyplňte tuto přihlášku a odevzdejte ji na správní a sociální odbor na matriku, nebo do 

podatelny Městského úřadu Hrádek nad Nisou.  

Na slavnostní obřad jsou zvány nově narozené děti, které mají v době jejich narození i 

v době konání obřadu trvalý pobyt v Hrádku nad Nisou. 

 

Dítě 

Jméno, příjmení  

Datum narození  

 

Adresa trvalého 

pobytu 

 

 

Zákonný zástupce 

Matka 

Jméno a příjmení 

 

Otec 

Jméno a příjmení 

 

 

Kontaktní email – DŮLEŽITÉ 

Kontaktní emailová 

adresa, na kterou 

bude zaslána 

pozvánka 

 

Kontaktní telefonní 

číslo, pro případ, že by 

se email nedařilo 

odeslat 

 



Na slavnostní akt Vám bude s předstihem zaslána pozvánka s konkrétním datem a 

hodinou obřadu na Vámi uvedenou emailovou adresu. 

 

Během občanského obřadu je povoleno fotografovat a pořizovat videozáznamy vlastními 

prostředky pro vlastní potřebu. Na konci obřadu bude dostatek času na pořízení vlastních 

fotografií u kolébky.  

 

Žádáme vás, aby vaše soukromé focení nenarušovalo průběh obřadu. 

 

Podpisem této přihlášky uděluji souhlas ke zpracování výše uvedených osobních údajů 

potřebných k: 

✓ Zpracování pozvánky 

✓ Poskytnutí finančního a věcného daru 

✓ Zápisu do pamětní knihy 

✓ K uvedení jména a příjmení do měsíčníku Hrádecko a použití fotografie 

 

Pokud se zpracováním dat nesouhlasíte oznamte to před začátkem obřadu personálu. 

Souhlas se zpracováním dat můžete kdykoliv bez udání důvodů odvolat.  

 

 

V Hrádku nad Nisou dne      _________________________ 

 

Podpis matky dítěte  _________________________ 

 

Podpis otce dítěte  _________________________ 


